
I. 

Příloha: Implementace Operační strategie humanitární pomoci 2022 k 31. 10. 2022 
 
Termín Částka (Kč) 

Dle Oper. strat. 
Způsob využití dle 
Oper.strat. 

Implementace v rámci 
redukovaného rozpočtu 

I. – IV. čtvrtletí 40.000.000 
 

Ad hoc humanitární krize 
(průběžně dle potřeb) 
 
 
 
 
 
 
 
 

330.000 Brazílie 
13.653.000 Ukrajina 
2.000.000 Afghánistán  
(navýšení dotace) 
10.000.000 Ukrajina 
(navýšení dotace) 

I.čtvrtletí     
80.000.000 
(vč. BVA, AFR) 
10.000.000 

Dotační řízení:  
Komplexní a stabilizační 
pomoc 
DRR a odolnost  

 
103.928.933  
(69.950.000 z HP) 
 
 
 

I. - II. čtvrtletí   
  
10.000.000 
10.000.000 
  5.000.000 
  3.000.000 
  5.000.000 

Závazky z roku 2021, 
pokračující náměty: 
Afghánistán 
Jemen 
Etiopie 
Kolumbie 
BaH a Gruzie DRR 

 
5.000.000 Etiopie 
930.000 Kolumbie 
 
 

III. – IV. čtvrtletí* 37.000.000 
 

Další náměty ZÚ, 
mezinárodní spolupráce: 
WFP (Etiopie, Jemen, Sahel, 
inovace) 
UNRWA (PAÚ/Gaza) 
UNICEF (B/M) 

5.000.000 Myanmar 
4.000.000 Nepál 
5.000.000 UNDRR 
10.000.000 WFP (Súdán) 
 (ICRC, IFRC-DREF, 
WFP-Jemen, evt.UNHCR, 
CERF)  

Celkem 200.000.000 HP 
420.000.000 (po 
úpravách) 

 Celkem 125.863.000  
 

Další prostředky 18.978.933 BVA 
20.000.000 Afrika 

 18.978.933 BVA 
15.000.000  Afrika 

 
Pozn.: kurzívou jsou vyznačeny návrhy, které k 31. 10. nebyly závazně schváleny. 
 
 


